
Spannmålsfirmor 
I Stora Beddinge etablerades snart två spannmålfirmor, Lokalföreningen och Johan Kock, 
som var en filial till firman i Trelleborg. Dessa två fraktade spannmål främst till Trelleborg 
men även förnödenheter i form av foder till mjölkdjuren samt byggmaterial till bostäder som 
byggdes då nu kommunikation med andra orter underlättades. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skånska Lantmännens lokalförening upa 
Lokalföreningen bildades 1904 av några lantbrukare som gemensamt köpte järnvägslaster 
med gödning, foder och bränsle. Dessutom kunde man så säden mald och krossad. 

I föreningsstadgar står att föreningens verksamhetsområde omfattar Tullstorp och L Beddinge 
socknar med omnejd. Styrelsen skall ha sitt säte i Beddinge. 

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intresse att själv eller 
genom annan 



1 marknadsföra produkter från medlemmarnas 
växtodling, tillhandahålla förnödenheter för 
medlemmarnas jordbruk, skogsbruk och 
livsmedelsproduktion samt driva med det 
sagda förenlig produktion, förädling och 
handel 
2 söka befordra jordbrukets tekniska och 
ekonomiska utveckling 
3 ideellt och ekonomiskt främja jordbrukets 
ekonomiska föreningsrörelse och därtill 
anslutna företag. 

Medlemsinsatser baserades på medlemmarnas 
omsättningsvärde. Uträkningen verkar ha varit 
komplicerad enligt stadgarna. 

Ur förvaltningsberättelsen från 1971 finns 
rapporterat 104 medlemmar, att det fanns 3 
magasinspersonal och chaufförer samt 2 
kontorspersonal och föreståndare. Ingemar 
Ingvarsson Brunsbo var ordförande i 
föreningen. Föreningsstämman hölls på hotell 
Smygehus 

1980 var medeltalet anställda 
magasinspersonal och chaufförer 3,9 och 

kontorspersonal 2,3 samt 97 medlemmar. Ingemar Ingvarsson var kvar som ordförande. 
Föreningsstämman hölls i Tullstorps skola. 

Under åtskilliga år var Nils Nilsson föreståndare och efterträddes senare av Georg Lindskog. 

Förändring inom lantbruket gjorde att Beddinge lokalförening gick vid årsskiftet 1988 i fusion 
med Skånska Lantmännen. För att klara de ekonomiska svårigheterna och på sätt räddade man 
medlemmarnas insatser. I stället för styrelse blev det ett kontorssamråd där Bo Mölle-bäck 
blev sammankallande. Eftersom försäljningen inte blev tillräckligt lönsam lades all verk-
samhet ner siste december 1990. 

Det var stora förändringar inom lantbruket gjorde att verksamheten förändrades. Minskning 
av användningen av bekämpningsmedel, mark lades i träda, foder levererades direkt från 
foderfabriker och man hade ingen mellanlagring längre. 

Kontoret var genom åren en samlingspunkt och med nedläggning försvann denna  mötes-
plats. 

 

 


